
Endlich auch bei uns im 

Werksverkauf:

Mar-Ko

Salamini 5er

1,25 € Packung
100 g = 1,00 €

oder

Salamini Sticks

Classic oder Pikant

70 g Packung 0,80 €
100 g = 1,14 €

100 g Packung 1,00 €

Werksverkauf „neu im Sortiment“



Plundertaschen

Quarktasche
880 g Packung

2,50 € 100 g = 0,28 €

Kirschtasche
660 g Packung

2,50 € 100 g = 0,38 €

Apfeltasche
720 g Packung

2,50 € 100 g = 0,35 €

Werksverkauf  „ neu im Sortiment“



Aus der Tiefkühltruhe

Steak & More

TK- Schweinenackensteak mit Kräuter- o. 
Paprikamarinade

TK- Hähnchenbruststeak mit Kräuter - o.

Paprikamarinade

TK - Schweinebauchscheiben mit Kräutermarinade

1 kg

11,- €

Werksverkauf



Stockmeyer

Frischwurst 

Aufschnitt

versch. Sorten

1 kg 

6,00 €

Werksverkauf Angebot Juli



Gut & Günstig

Spaghetti Eis

3 x 170 ml = 510 ml

Packung

2,50 €
100 ml : 0,49 €

Sandwich Eis

versch. Sorten

8 x 90 ml = 720 ml

Packung

2,80 €
100 ml : 0,39 €

Gigant

Pop Star Eis 

765 g Packung

2,50 €
100 ml :0,33 €

Werksverkauf „ für die sonnigen Tage“
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